
Zarządzenie nr 10/20 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosków o przyjęcie dziecka do Przedszkola Gminnego 

„Pszczółka Maja” w Pszczółkach i do oddziałów przedszkolnych prowadzonych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pszczółki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 

r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 152 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do Przedszkola Gminnego „Pszczółka Maja”  

w Pszczółkach, do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pszczółki oraz do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczółki 

dla dziecka zamieszkałego poza obwodem danej szkoły zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Określam wzór zgłoszenia do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pszczółki dziecka zamieszkałego w obwodzie danej szkoły zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Określam wzór oświadczenia dla rodziców/opiekunów prawnych dotyczący wielodzietności rodziny 

kandydata zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Określam wzór oświadczenia o dochodzie na osobę w rodzinie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Określam wzór oświadczenia o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego 

dziecka wspólnie z jego rodzicem zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

 

Określam wzór oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 7. 

 

Określam wzór oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych dotyczącego rodzeństwa kandydata 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 8. 

 

Określam wzór oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych dotyczącego realizacji 

obowiązkowego wychowania przedszkolnego przez kandydata zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9. 

 

Określam wzór potwierdzenia woli przyjęcia dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego \ klasy 

pierwszej w szkole podstawowej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 10. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Gminnego „Pszczółka Maja”  

w Pszczółkach oraz dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczółki. 

 

§ 11. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

        /-/ Piotr Chajewski  

        Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 


